



电子发票(普通发票)



发票号码: 2463200000027990568

开票日期: 2024年11月28日

购买方信息

名称: 青海省贵德公路段

统一社会信用代码/纳税人识别号: 126325234405405371

销售方信息

名称: 青海云沃信息科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91630103MA7JP2682N

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*白乳胶		个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*纸制品*标签纸		包	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*计算机外部设备*SD卡	128G	个	2	118.811881188119	237.62	1%	2.38
*文化办公用设备*装订线		卷	10	4.950495049505	49.50	1%	0.50
*纸制品*牛皮纸		包	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*文具*抽杆夹		个	40	1.980198019802	79.21	1%	0.79
*文具*抽杆夹		个	40	2.4752475247525	99.01	1%	0.99
*纸制品*帐本		包	10	9.9009900990099	99.01	1%	0.99
*计算机配套产品*定影组件		个	1	1039.60396039604	1039.60	1%	10.40
*文具*剪刀		个	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10
*文具*钢尺		块	3	9.9009900990099	29.70	1%	0.30
*计算机配套产品*硒鼓		个	1	940.59405940594	940.59	1%	9.41
*文具*回形针		包	6	2.970297029703	17.82	1%	0.18
*计算机配套产品*粉盒		个	1	277.227722772277	277.23	1%	2.77
*文具*长尾夹		盒	2	17.8217821782178	35.64	1%	0.36
*纸制品*复印纸		件	5	178.217821782178	891.09	1%	8.91
*计算机配套产品*硒鼓		支	2	128.712871287129	257.43	1%	2.57
*文具*长尾夹		盒	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30

合计

¥4390.08

¥43.92

价税合计(大写)

肆仟肆佰叁拾肆圆整

(小写) ¥4434.00

备注

购买方地址: 青海省海南州贵德县河阴镇西家咀村贵德公路段1号; 电话: 0974-8552493;

购买方开户银行: 青海银行贵德支行; 银行账号: 1403201000068823;

销售方地址: 青海省西宁市城中区北大街27号3号楼1单元1184室; 电话: 18909717339;

销售方开户银行: 青海银行股份有限公司北大街支行; 银行账号: 1005201000493572;

开票人: 史卫

下载次数: 1